Examinados os autos que compreendem a Inexigibilidade nº 053/2023, para a contratação em epígrafe, para atender
as necessidades do Instituto Federal Catarinense – Campus Rio do Sul, com o CONSELHO ESTADUAL DO ENSINO

, CNPJ: 07.497.218/0001-42, no valor de R$ 1.320,00 (Um mil trezentos e vinte reais), com fulcro no art.AGRÍCOLA
25, inciso III, da Lei nº 8.666/93.

Em decorrência deste encontrar-se de acordo com as leis vigentes, a Autoridade Máxima homologa e ratifica, por este
Termo o presente processo, bem como autoriza a emissão de nota de empenho dos e demais documentos